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Mérici deska

GME 2

GME 2
Mérici deska

Cislo vyrobku: 07106201
Rozméry: 300 x 300 x 6 mm

Mérici deska, Izola¢ni material, pro montaz méricich
pristrojd do skring, Tloustka materialu: 6 mm

4 x 72 x 72 mm a voltmetrovy pfrepinac

Vytvoreno v 17.05.2025. VSechna prohlaseni bez zaruky. Vyhrazujeme si pravo provést vylepseni podle technického pokroku.
Giinther Spelsberg GmbH + Co. KG
Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

mechanické vlastnosti

Typ pfislusenstvi:

Sales Information

EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

spe|slaerg

300 mm
300 mm
6 mm

0.6044 kg
jiné

4013902858798
EC002498

39204990
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